
2024年３月１日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

田辺市役所サービスステーション営業終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

田辺市役所の移転に伴い、下記のサービスステーションの営業を終了いたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

項 目 詳      細 

名 称 田辺市役所サービスステーション 

所 在 地 田辺市新屋敷町 1 

最終営業日時 2024年 5月 2日（木）12:00 

 ※新田辺市役所内に田辺駅前コミュニティプラザが移転いたします。 

  詳細はこちらからご確認ください。 

 ※営業終了後は恐れ入りますが、お近くのＡＴＭコーナーをご利用ください。 

  各店舗・ＡＴＭのご案内はこちらからご確認ください。 

 

 

 

以 上 

https://www.kiyobank.co.jp/personal/get_pdf.php?f=00002648
https://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/

